



مدیرعامل شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران عنوان کرد: کارکنان بهعنوان بزرگترین سرمایه شرکت فرودگاهها با مشارکت در تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری و اجرای برنامه‌ها موجبات اعتلای این شرکت را فراهم کنند. سیاوش امیرمکری در اولین مصاحبه‌اش به عنوان مدیرعامل شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران ضمن ابراز خوشحالی از بازگشت مجدد به خانواده بزرگ شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران اظهار امیدواری کرد



برای خدمت به کشور باید نهایت بهره را از نیروهای توانمند کسب کرد و حضور ۳ خانم در پست‌های مدیریتی اثرگذار راه آهن، نشانه این مدعاست. مدیرعامل راه آهن گفت: حضور فعال بانوان شاغل در راه آهن، در پیشرفت‌های این شرکت موثر است. سعید محمدزاده مدیرعامل راه آهن در این مراسم که هم‌زمان با ولادت حضرت فاطمه زهرا و گرامیداشت روز زن و مقام مادر در سالن غدیر ساختمان مرکزی راه آهن برگزار شد،

تلاش اتاق برای خصوصی سازی خودروسازی

رئیس کمیسیون تسهیل کسب و کار اتاق تهران، از تلاش این اتاق به منظور خصوصی کردن صنعت خودرو کشور، خبر داد.



باید کمیته مستقلی برای بررسی سوانح هوایی ایجاد شود

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس عنوان کرد: سوانح مربوط به بخش حمل و نقل توسط نهادهای مختلفی بررسی می‌شود این در حالی است که متأسفانه در کشور کمیته مستقل برای بررسی سوانح هوایی نداریم. امیدواریم کمیته مستقلی برای بررسی سوانح هوایی ایجاد شود.

به گزارش خبرنگار تین نیوز، در حال حاضر سازمان‌ها و نهادهای متعددی در کشور به بررسی سوانح مربوط به حمل و نقل (هوایی، ریلی و جاده‌ای) می‌پردازند. سازمان‌های که به دلیل دستورالعمل‌های غیر حرفه‌ای، وظیفه تفهیم مجوز و نظارت را به صورت مشترک بر عهده دارند و بعضاً سهل انگاری آن‌ها عامل بروز سوانح است به همین دلیل سعی بر تحریف واقعیت دارند.

با توجه به نرخ بالای سوانح و حوادث مربوط به حمل و نقل در ایران پیشنهاد می‌شود نهادی مستقل از ذی‌نفعان حوزه حمل و نقل به منظور ارائه دستورالعمل‌ها و توصیه‌نامه‌های ایمنی و بررسی بدون واسطه و مستقل سوانح حمل و نقل ایجاد شود. موضوعی که در صورت تحقق، افزایش اعتماد جامعه به ایمنی حمل و نقل، افزایش سطح کیفی زیرساخت‌ها و کاهش هزینه‌های مستقیم و غیر مستقیم حوادث و سوانح را به دنبال خواهد داشت.

انتقال ستاد مدیریت حمل و نقل به معاونت حمل و نقل در وزارت راه

معاون وزیر راه و شهرسازی از انتقال مدیریت ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت از سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای به معاونت حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی خبر داد. عبداله‌اشم حسن‌نیا از انتقال مدیریت ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت کشور از سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای به ستاد وزارت راه و شهرسازی خبر داد. وی در این خصوص توضیح داد: سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای یک دستگاه عملیاتی با انبوهی از وظایف، مأموریت‌ها و فعالیت‌های اجرایی است. اما ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت از ماهیت ستادی برخوردار بوده

شفاف سازی مسئولیت‌ها از ضرورت‌های اجتناب ناپذیر در راه آهن

قائم‌مقام راه آهن با اشاره به گذشت یک دهه خصوصی سازی در راه آهن تأکید کرد: اکنون شفاف سازی مسئولیت‌ها در راه آهن از ضرورت‌های اجتناب ناپذیر است. حسین عاشوری در جلسه‌ای با حضور نمایندگان هیات رئیسه انجمن‌های حمل و نقل ریلی، مدیران کل بازرگانی داخلی و خارجی راه آهن، رئیس پلیس راه آهن تهران برگزار شد. بیان این که این شفاف سازی در بخش‌های خصوصی یا دولتی متفاوت نیست، افزود: تشکیل دفتر تنظیم‌گری مقررات یکی از ابزارهای دستگاهی برای کمک به این شفاف سازی است.

عده‌ای به دنبال دلالتی فلیتر دوده هستند

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران، از ورود دلالتان به بخش فروش فیلتر دوده خبر داد. به گزارش تین نیوز، به نقل از مهر محمد علیخانی با اشاره به این نکته که مدیریت شهری برنامه‌ای برای خرید فیلتر دوده ندارد اما دلالتان به دنبال فروش فیلتر به شهرداری هستند، اظهار کرد: متأسفانه اطلاعات اشتباهی در اختیار شهردار تهران قرار می‌دهند و اعتبارات پیش‌بینی شده برای خرید فیلتر دوده از بودجه حذف شده

نگاهی به تازه‌ترین معادلات ژئوپلیتیکی کشورهای منطقه

هفتم اسفندماه امسال «نمایشگاه بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری خارجی» در بندر چابهار برگزار می‌شود و قرار است ۱۰۰ شرکت از ۳۶ کشور دنیا به چابهار بیایند و زمینه‌های سرمایه‌گذاری در این بندر را از نزدیک بررسی کنند. گرچه این سرمایه‌گذاران عمدتاً از سه کشور هند، چین و افغانستان خواهند بود؛ اما برگزاری این رویداد درست یک هفته پس از سفر ولیعهد عربستان به شبه‌قاره هند، نشان از تغییر معادلات اقتصادی و ژئوپلیتیکی کشورهای منطقه دارد.

خداحافظی با کاغذهای عوارض در آزادراه منتهی به پایتخت

خبرالله خادمی، معاون وزیر راه و شهرسازی



در آستانه سفرهای نوروزی به منظور سهولت تردد در آزادراه‌ها و جلوگیری از اتلاف وقت در دروازه‌های پرداخت عوارض تا بیستم اسفندماه چهار آزادراه پرتردد منتهی به پایتخت شامل تهران - قم، تهران - ساوه، قزوین - زنجان و کرج - قزوین به سیستم پرداخت الکترونیکی عوارض مجهز خواهند شد. در این روش، سامانه‌های خوانش پلاک، خوانش تگ و سایر تجهیزات و متعلقات در نقاط مختلف آزادراه‌ها نصب می‌شود و خودروها بدون نیاز به توقف برای پرداخت عوارض به تردد خود ادامه می‌دهند

در خواست ۹۵۰ پرواز فوق العاده برای ایام نوروز

علی رستمی، رئیس هیات مدیره و سرپرست شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی



آنچه که تاکنون نشان می‌دهد در نوروز ۹۸ ریزش مسافر خواهیم داشت. شرایط بد اقتصادی مردم باعث شده که گزینه سفر در آخرین اولویت زندگی خانواده‌ها قرار بگیرد؛ زمانی مردم سفر را انتخاب خواهند کرد که مشکلاتی هم‌چون خوراک، پوشاک، مسکن و... نداشته باشند. از سوی دیگر متأسفانه قیمت‌های سفر بسیار سرسام‌آور است و از طرف دیگر قدرت خرید مردم پایین آمده است و به تبع آن هزینه سفر بسیار بالا رفته است. از همین‌رو پیش‌بینی من این است که در نوروز ۹۷ مانند سال‌های گذشته داوطلب زیادی برای سفر نداشته باشیم.

تخریب جاده‌ها و راه‌ها با عدم رعایت تناژ مجاز در حمل بار

عبدالله خانعلی، رئیس هیئت مدیره انجمن رانندگان کامیون‌های یخچال‌دار استان تهران



مسئولیت حفظ جاده‌ها، پل‌ها و زیرساخت‌ها به عهده کدام بخش از جامعه و حمل و نقل است؟ ارگان‌های دولتی یا رانندگان ناوگان عمومی جاده‌ای حمل کالا؟ در کشورهای پیشرفته که دارای قوانین جامع، مترقی، کارشناسی شده با مدیرانی جهان‌اولی، آگاه، متخصص، مجرب، متعهد، مومن و رانندگانی صاحب اخلاق هستند، کلیه آحاد جامعه حمل و نقل خود را مطیع، فرمان‌بردار و مسئول حفظ جاده‌ها، پل‌ها و زیرساخت‌ها می‌دانند.

